

**RÉPONSE D'ORANGE CARAÏBE
À LA CONSULTATION PUBLIQUE SUR
L'ATTRIBUTION DE FREQUENCES DANS LES
BANDES DE FREQUENCES DANS LES
BANDES 2,1 GHz ET
900 MHz À SAINT-BARTHELEMY**

23 avril 2021

VERSION PUBLIQUE

SOMMAIRE

Question n°1 - Souhaiteriez-vous utiliser ces fréquences dans les bandes 900 MHz et/ou 2,1 GHz à Saint-Barthélemy ? Quelle quantité ?	4
Question n°2. Le cas échéant, quelle échéance vous semble la plus appropriée pour l'attribution des 5 MHz dans la bande 2,1 GHz à Saint-Barthélemy : le 30 avril 2025 ou le 21 novembre 2036 ?	5
Question n°3. Le cas échéant, quelle échéance vous semble la plus appropriée pour l'attribution des 5 MHz dans la bande 900 MHz à Saint-Barthélemy : le 30 avril 2025 ou le 21 novembre 2036 ?	5
Question n°4. Le cas échéant, une attribution des 4,8 MHz duplex dans la bande 900 MHz et des 5 MHz duplex dans la bande 2,1 GHz devrait-elle être concomitante, précéder ou succéder à celle des bandes 700 MHz et 3,4 - 3,8 GHz à Saint-Barthélemy ? Chaque candidat devrait-il pouvoir faire un dossier de candidature unique pour les procédures d'attribution de ces fréquences en bandes 900 MHz et 2,1 GHz et les procédures d'attribution des bandes 700 MHz et 3,4 - 3,8 GHz ?.....	5
Question n°5 : Avez-vous d'autres remarques ?.....	6

Question n°1 - Souhaiteriez-vous utiliser ces fréquences dans les bandes 900 MHz et/ou 2,1 GHz à Saint-Barthélemy ? Quelle quantité ?

Comme précisé dans le rapport d'utilisation des fréquences au 30 juin 2020 restitué à l'Autorité au titre de ses obligations, Orange Caraïbe utilise à ce jour pleinement les canalisations fréquentielles qui lui ont été attribuées par l'Autorité sur St Barthélemy et sur St Martin.

[SDA :]

Question n°2. Le cas échéant, quelle échéance vous semble la plus appropriée pour l’attribution des 5 MHz dans la bande 2,1 GHz à Saint-Barthélemy : le 30 avril 2025 ou le 21 novembre 2036 ?

Question n°3. Le cas échéant, quelle échéance vous semble la plus appropriée pour l’attribution des 5 MHz dans la bande 900 MHz à Saint-Barthélemy : le 30 avril 2025 ou le 21 novembre 2036 ?

Question n°4. Le cas échéant, une attribution des 4,8 MHz duplex dans la bande 900 MHz et des 5 MHz duplex dans la bande 2,1 GHz devrait-elle être concomitante, précéder ou succéder à celle des bandes 700 MHz et 3,4 - 3,8 GHz à Saint-Barthélemy ? Chaque candidat devrait-il pouvoir faire un dossier de candidature unique pour les procédures d’attribution de ces fréquences en bandes 900 MHz et 2,1 GHz et les procédures d’attribution des bandes 700 MHz et 3,4 - 3,8 GHz ?

Réponse aux questions 2, 3 et 4 :

[SDA :]

Question n°5 : Avez-vous d'autres remarques ?

[SDA :]